[image: ]

ЗУЕВСКАЯ   РАЙОННАЯ  ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

15.12.2015                                                                                                       № 5/69
г. Зуевка

О внесении изменения в решение Зуевской районной Думы
от 28.01.2014 № 4/45

	В соответствии с Федеральным Законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013  № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Кировской области от 25.11.2010  № 578 – ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области», Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Зуевской районной Думы от 28.01.2014 № 4/45 «Об утверждении Положения  о комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав Зуевского района Кировской области», изложив Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Зуевского района Кировской области в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава  Зуевского района                             В.П. Скрябин

image1.png